[image: Brasão da Prefeitura de Mandirituba na versão Desktop]
[bookmark: _GoBack]A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2024, no uso de suas atribuições divulga a homologação final para o cargo de Psicólogo I.

	NOME
	D. N.
	INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	1.
	DANIELA DA SILVA CHIMINSKI
	04/10/1982
	255819
	110
	DEFERIDO

	2.
	ALESSANDRO SANTOS COSTA
	14/06/1987
	259151
	105
	DEFERIDO

	3.
	RENATA BUHER
	12/11/1988
	263209
	104
	DEFERIDO

	4.
	JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES
	25/12/1978
	263680
	103
	DEFERIDO

	5.
	JULIANE DA SILVA ZEPECHOUKA
	24/07/1991
	255605
	97
	DEFERIDO

	6.
	JOSÉ LAERTON SANTOS DA SILVA
	29/12/1988
	257833
	95
	DEFERIDO (AFRO)

	7.
	LUANA CLAUDIA ROIKA
	16/04/1992
	263785
	95
	DEFERIDO

	8.
	BRUNA CAROLINE KOTRIK DO CARMO
	02/02/1995
	263499
	93
	DEFERIDO

	9.
	GILMARA DOS SANTOS MARTINS
	18/02/1972
	258726
	88
	DEFERIDO

	10.
	VALQUIRIA DOMINGUES DE FARIA FELIX
	28/02/1962
	257472
	87
	DEFERIDO

	11.
	CRISTIANO APARECIDO PEREIRA
	15/02/1993
	259160
	85
	DEFERIDO (AFRO)

	12.
	FABIOLLA ALESSANDRA TELLES DE OLIVEIRA
	19/06/1973
	257942
	84
	DEFERIDO

	13.
	JULIANA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS
	07/03/1996
	256042
	84
	DEFERIDO (AFRO)

	14.
	EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES
	20/09/1993
	256148
	82
	DEFERIDO

	15.
	JÉSSICA ALVES FERREIRA CASTELLON
	19/01/1997
	257903
	82
	DEFERIDO

	16.
	MARA CRISTINA CANDIOTO
	03/11/1984
	263277
	81
	DEFERIDO

	17.
	FERNANDO MARTINI DE JESUS
	17/03/1987
	258234
	81
	DEFERIDO

	18.
	KARIME YUEN
	29/03/1988
	255796
	81
	DEFERIDO

	19.
	NOLIENE DA SILVA HOMAN
	26/05/1983
	263254
	80
	DEFERIDO

	20.
	UILAMES LAZARO DA SILVA
	08/08/1974
	256101
	78
	DEFERIDO (AFRO)

	21.
	PAULA ERENI PALHANO SILVA
	04/03/1980
	255304
	77
	DEFERIDO

	22.
	ELAINE AYRES COSTA
	11/09/1954
	255554
	75
	DEFERIDO

	23.
	SIMONE DOS SANTOS ROSÁRIO
	06/05/1986
	263667
	75
	DEFERIDO

	24.
	LIVIA REGINA DA SILVA PEREIRA
	08/09/1992
	263264
	74
	DEFERIDO

	25.
	DANIELE NADOLNY
	10/06/1996
	263615
	74
	DEFERIDO

	26.
	BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS
	27/07/1997
	263676
	73
	DEFERIDO (AFRO)

	27.
	DURVAL DE SOUZA FILHO
	12/12/1957
	263565
	72
	DEFERIDO

	28.
	MARILENE SANTANA NEVES
	25/05/1987
	255809
	72
	DEFERIDO

	29.
	CRISLANE DOS SANTOS AGUIAR
	17/03/1990
	256061
	72
	DEFERIDO

	30.
	JHAYNE SILVA ROSA
	29/07/2000
	257422
	71
	DEFERIDO (AFRO)

	31.
	ANA PAULA REGGIANI
	24/01/1983
	256065
	70
	DEFERIDO

	32.
	VICTÓRIA DE BIASSIO KLEPA
	16/06/1996
	257829
	70
	DEFERIDO

	33.
	GISELE APARECIDA TEODORO DA SILVA
	12/10/1998
	257883
	70
	DEFERIDO

	34.
	WATUSY MENDES DA ROSA
	16/05/1995
	263793
	69
	DEFERIDO (AFRO)

	35.
	SIMONE PEREIRA RESENDE DE SOUZA
	27/04/1983
	257449
	66
	DEFERIDO

	36.
	DEBORA CRISTINA RODRIGUES
	29/03/1989
	256054
	66
	DEFERIDO

	37.
	RAFAEL GALLIANI
	20/06/1981
	258535
	65
	DEFERIDO

	38.
	JESSICA CRISTINE DIAS DUTRA
	25/01/1992
	255767
	65
	DEFERIDO

	39.
	BRUNO SANTOS RAMOS CERDAN
	13/03/1994
	255596
	65
	DEFERIDO (PCD)

	40.
	LUCAS RICARDO DOS SANTOS MANÇO
	17/07/1996
	258166
	65
	DEFERIDO (AFRO)

	41.
	HERICK OLIVEIRA CAMARGO
	01/06/1999
	255983
	65
	DEFERIDO

	42.
	LEANDRA DE OLIVEIRA RAMOS FRANÇA
	08/12/1999
	263193
	65
	DEFERIDO

Mandirituba, 30 de julho de 2024.

Kamila Chupel Ribas
Presidente

Katia Regina de Assis Ferreira
Secretária

Marcia Kaori Matsumoto
Membro

image1.png